

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมทางเชื่อมหมู่บ้าน - ถนนทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 3469 หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมทางเชื่อมหมู่บ้าน - ถนนทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 3469 จำนวน 12 ซอย

มีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 793 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 7 บ้านไต้วัดท่าใหม่ ต.ปากกราน อ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายอุดมศักดิ์ อัมพวัน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	ซอยที่ 1 (ซอยบ้านนายยุทธนา)					
	1.1 งานขุดรื้อผิวทางคอนกรีตเดิม	50.00	ตร.ม.	70.00	3,500.00	
	1.2 งานรองพื้นทางหินคลุก (ลบ.ม หลวม)	15.00	ลบ.ม.	382.00	5,730.00	
	1.3 งานทรายรองพื้นใต้ผิวจราจรคอนกรีต	3.00	ลบ.ม.	489.00	1,467.00	
	1.4 งานผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 ม.	50.00	ตร.ม.	325.00	16,250.00	
	1.5 งานไหล่ทางหินคลุก	2.00	ลบ.ม.	336.00	672.00	
	1.6 Contraction Joint	9.00	ม.	126.00	1,134.00	
2	ซอยที่ 2 (ซอยบ้านนายอนันต์)					
	2.1 งานขุดรื้อผิวทางคอนกรีตเดิม	64.00	ตร.ม.	70.00	4,480.00	
	2.2 งานรองพื้นทางหินคลุก (ลบ.ม หลวม)	27.00	ลบ.ม.	382.00	10,314.00	
	2.3 งานทรายรองพื้นใต้ผิวจราจรคอนกรีต	4.00	ลบ.ม.	489.00	1,956.00	
	2.4 งานผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 ม.	64.00	ตร.ม.	325.00	20,800.00	
	2.5 งานไหล่ทางหินคลุก	2.00	ลบ.ม.	336.00	672.00	
	2.6 Contraction Joint	9.00	ม.	126.00	1,134.00	
3	ซอยที่ 3 (ซอยบ้านนางยุพิน)					
	3.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม	54.00	ตร.ม.	1.20	64.80	
	3.2 งานรองพื้นทางหินคลุก (ลบ.ม หลวม)	20.00	ลบ.ม.	382.00	7,640.00	
	3.3 งานทรายรองพื้นใต้ผิวจราจรคอนกรีต	4.00	ลบ.ม.	489.00	1,956.00	
	3.4 งานผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 ม.	54.00	ตร.ม.	325.00	17,550.00	
	3.5 งานไหล่ทางหินคลุก	2.00	ลบ.ม.	336.00	672.00	
	3.6 Contraction Joint	9.00	ม.	126.00	1,134.00	
	ยอดยกไป				97,125.80	

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมทางเชื่อมหมู่บ้าน - ถนนทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 3469 หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมทางเชื่อมหมู่บ้าน - ถนนทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 3469 จำนวน 12 ซอย

มีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 793 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 7 บ้านไต้วัดท่าใหม่ ต.ปากกราน อ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายอุดมศักดิ์ อัมพวัน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ยอดยกมา				97,125.80	
4	ซอยที่ 4 (ซอยสี่พี่น้อง)					
	4.1 งานขุดหรือผิวทางคอนกรีตเดิม	97.00	ตร.ม.	70.00	6,790.00	
	4.2 งานรองพื้นทางหินคลุก (ลบ.ม หลวม)	25.00	ลบ.ม.	382.00	9,550.00	
	4.3 งานทรายรองพื้นใต้ผิวจราจรคอนกรีต	6.00	ลบ.ม.	489.00	2,934.00	
	4.4 งานผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 ม.	97.00	ตร.ม.	325.00	31,525.00	
	4.5 งานไหล่ทางหินคลุก	2.00	ลบ.ม.	336.00	672.00	
	4.6 Contraction Joint	15.00	ม.	126.00	1,890.00	
5	ซอยที่ 5 (ซอยนายประกอบ)					
	5.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม	56.00	ตร.ม.	1.20	67.20	
	5.2 งานรองพื้นทางหินคลุก (ลบ.ม หลวม)	20.00	ลบ.ม.	382.00	7,640.00	
	5.3 งานทรายรองพื้นใต้ผิวจราจรคอนกรีต	4.00	ลบ.ม.	489.00	1,956.00	
	5.4 งานผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 ม.	56.00	ตร.ม.	325.00	18,200.00	
	5.5 งานไหล่ทางหินคลุก	2.00	ลบ.ม.	336.00	672.00	
	5.6 Contraction Joint	9.00	ม.	126.00	1,134.00	
6	ซอยที่ 6 (ซอยนายลำไย)					
	6.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม	72.00	ตร.ม.	1.20	86.40	
	6.2 งานรองพื้นทางหินคลุก (ลบ.ม หลวม)	15.00	ลบ.ม.	382.00	5,730.00	
	6.3 งานทรายรองพื้นใต้ผิวจราจรคอนกรีต	5.00	ลบ.ม.	489.00	2,445.00	
	6.4 งานผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 ม.	72.00	ตร.ม.	325.00	23,400.00	
	6.5 งานไหล่ทางหินคลุก	2.00	ลบ.ม.	336.00	672.00	
	6.6 Contraction Joint	9.00	ม.	126.00	1,134.00	
	ยอดยกไป				213,623.40	

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมทางเชื่อมหมู่บ้าน - ถนนทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 3469 หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมทางเชื่อมหมู่บ้าน - ถนนทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 3469 จำนวน 12 ซอย

มีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 793 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 7 บ้านไต้วัดท่าใหม่ ต.ปากกราน อ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายอุดมศักดิ์ อัมพวัน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ยอดยกมา				213,623.40	
7	ซอยที่ 7 (ซอยบ้านผู้ใหญ่สมจิตร)					
	7.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม	-	ตร.ม.	1.20	-	
	7.2 งานรองพื้นทางหินคลุก (ลบ.ม หลวม)	-	ลบ.ม.	382.00	-	
	7.3 งานทรายรองพื้นใต้ผิวจราจรคอนกรีต	-	ลบ.ม.	489.00	-	
	7.4 งานผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 ม.	65.00	ตร.ม.	325.00	21,125.00	
	7.5 งานไหล่ทางหินคลุก	2.00	ลบ.ม.	336.00	672.00	
	7.6 Contraction Joint	6.00	ม.	126.00	756.00	
8	ซอยที่ 8 (ซอยบ้านนางเตือนใจ)					
	8.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม	56.00	ตร.ม.	1.20	67.20	
	8.2 งานรองพื้นทางหินคลุก (ลบ.ม หลวม)	20.00	ลบ.ม.	382.00	7,640.00	
	8.3 งานทรายรองพื้นใต้ผิวจราจรคอนกรีต	4.00	ลบ.ม.	489.00	1,956.00	
	8.4 งานผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 ม.	56.00	ตร.ม.	325.00	18,200.00	
	8.5 งานไหล่ทางหินคลุก	2.00	ลบ.ม.	336.00	672.00	
	8.6 Contraction Joint	9.00	ม.	126.00	1,134.00	
9	ซอยที่ 9 (ซอยบ้านนางสาวนงลักษณ์)					
	9.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม	56.00	ตร.ม.	1.20	67.20	
	9.2 งานรองพื้นทางหินคลุก (ลบ.ม หลวม)	20.00	ลบ.ม.	382.00	7,640.00	
	9.3 งานทรายรองพื้นใต้ผิวจราจรคอนกรีต	4.00	ลบ.ม.	489.00	1,956.00	
	9.4 งานผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 ม.	56.00	ตร.ม.	325.00	18,200.00	
	9.5 งานไหล่ทางหินคลุก	2.00	ลบ.ม.	336.00	672.00	
	9.6 Contraction Joint	9.00	ม.	126.00	1,134.00	
	ยอดยกไป				295,514.80	

ประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมทางเชื่อมหมู่บ้าน - ถนนทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 3469 หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน : ปรับปรุงซ่อมแซมทางเชื่อมหมู่บ้าน - ถนนทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 3469 จำนวน 12 ซอย

มีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 793 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 7 บ้านไต้วัดท่าใหม่ ต.ปากกราน อ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายอุดมศักดิ์ อัมพวัน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 14 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน(บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	ยอดยกมา				295,514.80	
10	ซอยที่ 10 (ซอยบ้านนายสมพงษ์)					
	10.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม	60.00	ตร.ม.	1.20	72.00	
	10.2 งานรองพื้นทางหินคลุก (ลบ.ม หลวม)	25.00	ลบ.ม.	382.00	9,550.00	
	10.3 งานทรายรองพื้นได้ผิวจราจรคอนกรีต	4.00	ลบ.ม.	489.00	1,956.00	
	10.4 งานผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 ม.	60.00	ตร.ม.	325.00	19,500.00	
	10.5 งานไหล่ทางหินคลุก	2.00	ลบ.ม.	336.00	672.00	
	10.6 Contraction Joint	9.00	ม.	126.00	1,134.00	
11	ซอยที่ 11 (ซอยบ้านนางละเอียด)					
	11.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม	82.00	ตร.ม.	1.20	98.40	
	11.2 งานรองพื้นทางหินคลุก (ลบ.ม หลวม)	25.00	ลบ.ม.	382.00	9,550.00	
	11.3 งานทรายรองพื้นได้ผิวจราจรคอนกรีต	5.00	ลบ.ม.	489.00	2,445.00	
	11.4 งานผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 ม.	82.00	ตร.ม.	325.00	26,650.00	
	11.5 งานไหล่ทางหินคลุก	2.00	ลบ.ม.	336.00	672.00	
	11.6 Contraction Joint	12.00	ม.	126.00	1,512.00	
12	ซอยที่ 12 (ซอยอยู่ร้านป่า)					
	12.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม	81.00	ตร.ม.	1.20	97.20	
	12.2 งานรองพื้นทางหินคลุก (ลบ.ม หลวม)	25.00	ลบ.ม.	382.00	9,550.00	
	12.3 งานทรายรองพื้นได้ผิวจราจรคอนกรีต	5.00	ลบ.ม.	489.00	2,445.00	
	12.4 งานผิวทางคอนกรีตหนา 0.15 ม.	81.00	ตร.ม.	325.00	26,325.00	
	12.5 งานไหล่ทางหินคลุก	2.00	ลบ.ม.	336.00	672.00	
	12.6 Contraction Joint	12.00	ม.	126.00	1,512.00	
	รวมคำนวณต้นทุน				409,927.40	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	งานสำรวจออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปากกรรณ		
ประเภท	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมทางเชื่อมหมู่บ้าน - ถนนทางหลวงแผ่นดินหมายเลข 3469 หมู่ที่ 7				
เจ้าของ	องค์การบริหารส่วนตำบลปากกรรณ				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 7 บ้านไต้วัดท่าใหม่ ต.ปากกรรณ อ.พระนครศรีอยุธยา จ.พระนครศรีอยุธยา				
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปากกรรณ				
แบบเลขที่	/2559		รายการเลขที่		
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน	4	แผ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559					
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				เงื่อนไข
1	ประเภทงานทาง	409,927.40	1.3347	547,130.10	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
2	ป้ายโครงการก่อสร้าง	3,000.00		3,000.00	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			550,130.10	ระยะเวลาดำเนินการ
	คิดเป็นเงินประมาณ	ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน		550,000.00	90 วัน
ขนาดหรือเนื้อที่		793	ตารางเมตร		
เฉลี่ยราคาประมาณ		693.57	บาท / ตารางเมตร		

ประมาณการ,ตรวจ.....

(นายอุดมศักดิ์ อัมพวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต. ปากกรรณ

เห็นชอบ.....

(นางสาวโชติรส คงสมโอษฐ์)

ปลัด อบต.ปากกรรณ

อนุมัติ.....

(นายเสนห์ จันทร์สุนทร)

นายก อบต.ปากกรรณ